
Zarządzenie Nr V/555/2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 18 listopada 2019 r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora „Targowisk Miejskich” w Ostrowcu 

Świętokrzyskim do ogłoszenia i przeprowadzenia przetargów na najem lokali użytkowych  

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

 

 §1. Udzielam Panu Mariuszowi Kosiarzowi Dyrektorowi „Targowisk Miejskich”  

w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Juliusza Słowackiego 70, upoważnienia do ogłoszenia 

i przeprowadzenia przetargów ograniczonych na najem lokali użytkowych w nowo 

wybudowanej gminnej wiacie handlowej, położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim przy  

ul. Juliusza Słowackiego 70 , z uwzględnieniem §2 oraz zastrzeżeniem, że umowa najmu 

przedmiotowych, wylicytowanych lokali użytkowych zostanie zawarta z uczestnikami 

przetargu przez „Targowiska Miejskie” po uzyskaniu przez inwestora – Gminę Ostrowiec 

Świętokrzyski ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie przedmiotowej wiaty.  

 

 

 §2.1. Przetarg, o którym mowa w §1:  

 

1) będzie miał charakter ograniczony tj. zostanie przeprowadzony z udziałem  

właścicieli pawilonów (straganów) handlowych i dotychczasowych najemców  

takich obiektów handlowych od „Targowisk Miejskich”, którzy – w związku  

z budową wiaty, o której mowa w §1, wskutek wypowiedzenia im stosownych  

umów najmu utracili możliwość handlu na dotychczasowym terenie i byli 

zobowiązani odpowiednio usunąć obiekty handlowe (przenieść je w inne miejsce)  

lub wydać je „Targowiskom Miejskim”,  
 

2) zostanie przeprowadzony wg. zasad ustalonych w „Regulaminie przeprowadzania 

przetargów na najem lokali użytkowych na terenie targowiska miejskiego 

w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Juliusza Słowackiego 70”.  

 

2. Wolne lokale w nowej wiacie handlowej nie wylicytowane w przetargu  

ograniczonym, „Targowiska Miejskie” udostępnią w przetargu przeprowadzonym  

na ogólnych zasadach określonych w regulaminie przetargów, o którym mowa w ust. 1 

pkt.2. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

        Prezydent Miasta  

        Ostrowca Świętokrzyskiego  

              Jarosław Górczyński  


